
     Zarządzenie Nr 77/2015 

Wójta Gminy Wodzisław  

z dnia 29 września 2015 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko kierownika  Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Wodzisławiu.  

  

Na podstawie art. 11 ust.1 oraz  art.12 ust.12 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                   

o pracownikach samorządowych( Dz.U. z 2014 r. poz. 1202 z późn.zm) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na stanowisko kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                                

w Wodzisławiu. 

§ 2 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na tablicy informacyjnej                                          

w Urzędzie Gminy w Wodzisławiu  i w Ośrodku Pomocy Społecznej  w Wodzisławiu, na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wodzisław oraz na 

www.ugwodzislaw.pl.  

§ 3 

Postępowanie konkursowe przeprowadzi komisja powołana odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 4 

Niezwłocznie po zakończeniu postępowania konkursowego Komisja konkursowa przedłoży 

Wójtowi Gminy protokół z konkursu. 

§ 5 

W przypadku, gdy do konkursu nikt nie przystąpi lub postępowanie konkursowe nie wyłoni 

kandydata na kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu, kierownika  powołuje 

Wójt Gminy. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt Gminy Wodzisław  

                                                                                        - mgr inż. Bożena Szczypiór- 

 
  
       
 


